Rodovia SC 135, km 125 - Bairro
Campo Experimental - CEP 89560-000

Videira - SC Fone: (49) 3533-4900

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Videira

Processo nº: 23352.000026/2020-18
Modalidade: Não se aplica
Objeto: Processo de Pagamento nº 0002/2020 – Pagamento de diárias a servidores, convidados e
colaboradores eventuais do IFC Campus Videira no ano de 2020.

TERMO DE INFORMAÇÃO

Informamos, para os devidos fins, que durante o mês de Julho/2020, não houve viagens custeadas por
diárias por parte de servidores, convidados e colaboradores eventuais.

Videira – SC, 03 de agosto de 2020.

Patricia Frizzo Zientarski

Gestora de Diárias e Passagens
IFC Campus Videira

Portaria nº 294/GAB/DG/CVID/IFC2018